
                                                     UCHWAŁA NR LVII/341/24 

                                          RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

                                                        z dnia 17 kwietnia 2024r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa przez sołtysów i ustalenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023r poz.40 ) oraz art. 6b i ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2020r poz. 333), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r poz. 70) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019r. Poz. 888 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

      §1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/273/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 23 marca 

2023r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa przez sołtysów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, w ten sposób, że 

otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.           
           

  §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Maciej Baran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                    

                                                                                                    do Uchwały Nr LVII/341/24 

 

                                                                                                    Rady Gminy w Gniewoszowie 

 

                                                                                                    z dnia 17 kwietnia 2024r. 

 

 

 

Wykaz inkasentów 

 

1. Kołdej Krzysztof - Borek 

2. Urbanek Przemysław - Boguszówka 

3. Lentas Radosław - Gniewoszów 

4. Komorek Gabriela - Kociołek 

5. Pyszczak Cezary - Marianów 

6. Szewczyk Andrzej - Markowola- Kolonia 

7. Bartosiewicz Anna - Markowola 

8. Kępka Krzysztof – Mieścisko 

9. Kochanowska Renata – Oleksów 

10. Zięba Sebastian - Regów Stary 

11. Dziuba Robert- Sarnów 

12. Pawlonka Krzysztof- Sławczyn 

13. Krakowiak Marzena - Wysokie Koło 

14. Sadownik Mateusz - Wólka Bachańska 

15. Kuciara Elżbieta - Zalesie 

16. Banaś Robert – Zdunków 

17. Ozga Małgorzata- Zwola 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Maciej Baran 


